İspanyollar tarafından ölenlerin cesetleriyle dolu idi. (...)

(Tarık‟ın) Mağrur olmağa hakkı vardı... Çünkü beş onbin

kişilik bir ordu ile, 150.000 kişilik muazzam bir Got ordusunu

hurdahaş etmişti. Bu zafer, tarihin en büyük zaferlerinden

biriydi.
35

(s.118)”

Ali Hacci bu savaĢın tarihi olarak 28 Ramazan 92/711

Temmuz‟u zikreder.
36

Mehmet Özdemir, Tarık bin Ziyad‟ın

Ġspanya‟ya ordusuyla beraber gemilerle geçtiği tarih olarak 711

yılı Nisan ya da Mayıs ayını zikreder.
37

Ziya PaĢa ise hicretin 92. senesinde Tarık‟ın ordusuyla

beraber Ġspanya‟ya gittiğini belirtir. Bu tarihler Endülüs‟ün

Bu emir karĢısında Musa bin Nusayr Lükk

Ģehrinden ayrılarak Musa derbendi olarak adlandırılan

derbende çıkmıĢtır.
78

Musa bin Nusayr oğlu Abdülaziz‟i,

Endülüs‟e vali olarak bırakmıĢ ve Tarık bin Ziyad‟la beraber

ġam‟a doğru yola çıkmıĢtır. ġam‟a doğru yol alırken Boğaz‟ı

geçtikleri tarih olarak yazar, Hicri 95 senesi Zilhicce/ Miladi

714 Eylül‟ü belirtir.
79

Mehmet Özdemir, Musa bin Nusayr ve Tarık bin

Ziyad‟ın Galiçya bölgesindeki bazı yüksek dağ ve tepeler

dıĢında kuzeydeki fetihlerini tamamladıktan sonra Emevî

Halifesi Velid bin Abdülmelik tarafından ġam‟a dönmelerini

emreden bir emir aldıklarını söyler.